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Till föreningarna i SPF Seniorerna i Kalmar län
Hoppas ni haft en skön sommar och nu är årets Distriktsmästerskap avslutade. Vi avslutade med DM i Bridge i Västervik den 18/9 2024 med 15 par och 1 blindpar. Vinnare blev Britt Järneström och Jan Karlsson.
Resultat:
	Plac
	Par
	Poäng
	%
	Namn
	Mid
	Klubb

	1
	15
	171,3
	59,5
	Britt Järneström – 
Jan Karlsson
	29985 13617
	Västerviks BK

	2
	4
	170,2
	59,1
	Eva-Lisa Frössberg – Björn Persson
	23269
23272
	Hultsfred-Målilla BK

	3
	13
	169,1
	58,7
	Östen Danielsson - Lennart Andersson
	32434
6543
	Blomstermåla BK

	4
	16
	158,2
	54,9
	Kenneth Hagman – Mariette Persson
	748
23271
	Hultsfred-Målilla BK

	5
	14
	156,0
	54,2
	Ann-Marie Carlsson- Kjell-Åke Johnsson
	43340
43294
	Vimmerby BK



Stort TACK till Västerviks BK för väl genomfört DM i Bridge 2024.


Snart skriver vi år 2025, jag vill att ni redan nu funderar på vilket Distrtiktsmästerskap ni i föreningarna vill anordna. 

Hälsningar
Else-Britt Kindman
Friskvårds-, Tävlings- och Kulturansvarig i SPF Seniorerna Kalmar län
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